各  位

2024年６月 21日

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社

 （コード番号：３８３５ 東証プライム市場）

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 岩 田 貴 夫

問 合 せ 先 取   締   役

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ
窪 田 勝 康

電 話 番 号 （０６）６４８６－３９５５（代表）

U R L https://www.ebase.co.jp/

「第 23回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2024年６月５日付けにて送付済みの当社「第23回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修

正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきま
す。

記

１．修正箇所

  57 ページ 第２号議案 監査等委員会である取締役２名選任の件

  野口 京子（のぐち きょうこ）

  略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

２．修正内容

 【修正前】 2020 年４月 学校法人松商学園松本大学非常勤講師兼バレーボール部監督（現任）

 【修正後】 2024 年４月 学校法人松商学園松本大学非常勤講師兼女子バレーボール部監督（現任）

以 上